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Manastiri i Shën Naumit

Shën Naum, Manastiri që pret qindra e mijëra pelegrinë në javë për të nderuar 
lipsanin e shenjtë të Shën Naumit, aq i njohur dhe popullor edhe për besimtarët në 
vendin tonë
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